Requer encaminhamento à
Saneamento de Goias - SANEAGO.
Para: Solicitar Análise de viabilidade para implantação de rede água.
Local : Bairro Jardim Luzitano
Do Vereador João Feitosa

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador  que  este  subscreve,  usando  de  suas  atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso I,  do Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente,  Secretária
Municipal  de  Obras,  Serviços  urbanos  e  Habitação,  Para:  Solicitar  Análise  de
viabilidade para implantação de rede água.
Local : Bairro Jardim Luzitano

JUSTIFICATIVA

Esta Reivindicação se faz necessária, devido o setor  citado já ter vários moradores e
ainda não tem aguá.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 22 Agosto 2018

João Feitosa
Vereador